
ACTOS Y RESOLUCIONES

AREA DECRETO AÑO MES ORDEN NRO. DENOMINACION MONTO RAZON SOCIAL RUT Link al documento

SALUD 104 2015 MARZO 3696-25-SE15

DISPONE CONTRATACION DIRECTA POR ADQUISICION DE 
MEDICAMENTOS E INSUMOS DE ENFERMERIA PARA 
ESTABLECIMIENTOS ASISTENCIALES RURALES DE LA COMUNA DE 
TENO.

$ 4,821,427
WHINPHARM; OPKO CHILE S.A; DROGUERIA 
GLOBAL PHARMA SPA; ETHON 
PHARMACEUTICALS; SOSOSEP S.A: 

76.079.782-0; 
76.669.630-9; 
76.389.383-9; 
76.956.140-4; 
76.348.947-7

LINK

http://www.transparenciateno.cl/teno/tratosdirectos/DEC CH104 SALUD 2015.pdf�
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